



Nouveautés :

PRODUITS BIO

- Farine de blé noir 1 kg 5.90€
- Sel fin de Guérande au piment d'Espelette  150 gr 5.90€
39.33€ / kg
- Thym 25 gr 3.60€ 144.00€ / kg
- Velouté de carotte coco curry 490 ml 5.70€ 11.63€ / L
- Soupe velouté de tomates 490 ml 5.70€ 11.63€ / L
- Mélange Méditerranéen (riz basmati, poivrons, tomates séchés) 250 gr 5.60€
22.40€ / kg
- Cacao en poudre et sucre panela 250 gr 5.20€ 20.80€ / kg
- Sucre de canne complet panela 425 gr 3.90€ 9.18€ / kg
- Ketchup 500 ml 4.90€ 9.80€ / L
- Pâtes coquillage nature 250 gr 2.80€ 11.20€ / kg
- Tagliatelles nature 250 gr 3.70€ 14.80€ / kg

CERTIFIÉ



AGRICULTURE
BIOLOGIQUE

